
                                                           令和７年９月８日 

保護者の皆様 

原田小学校・宇美南中学校ハピネス分校 

校 長 半田 祐子 

校 長 石原 玉絵 

 

 

第４回 保護者教育相談について（ご案内） 

 

 

 処暑の候，ハピネス分校保護者の皆様方におかれましては，ますますご清祥のことと拝

察いたします。 

 また，平素より，本校の教育活動に対しまして，ご支援ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて，標記の通り，第４回 保護者教育相談を実施いたします。 

 つきましては，ご多用の折とは存じますが，９月１２日（金）までにご回答ください。 

 

 

記 

 

 

１ 期日 

  １０月１日（水），２日（木），３日（金） 

 

２ 時間 

  １３：３０～１５：５０ 

 

３ 内容 

 〇デイキャンプ，修学旅行に係る現段階での選択意向確認 

 〇学校での生活の様子，ご家庭での様子に係る情報共有 

 

４ 回答フォーム 

  右の二次元コードを読み取り，ご回答ください。 

 

５ その他 

○ 日程で，都合がつかないご家庭につきましては，別日程で保護者教育相談をさせて

いただきますので，学校（933-0610）までご連絡ください。 

〇 デイキャンプ，修学旅行に係る現段階での選択意向確認を行いますので，お子様も

ぜひご同席ください。 

 

 

【本件に関する問合せ】 

小学部 主幹教諭 柴田 

中学部 教  諭 島浦 


